

Zmluva o dielo č. 01/21/04/2016

Čl. I

Zmluvné strany

Zhotoviteľ Názov firmy: Dušan Štípala DOM
Sídlo firmy: J.Mazúra 4427/6, Martin 036 01
Zastúpený: Dušan Štípala - majiteľ
Bankové spojenie: Tatra Banka, a. s. Martin
Číslo účtu: 2628027689/1100
IČO: 43549063
DIČ: 1071261004
(v ďalšom zhotoviteľ)

Objednávateľ Názov firmy: Regionálna veterinárna a potravinová správa
Adresa: Záturčianska 1, Martin 036 01
Zastúpený: MVDr. Jozef Felcan, riaditeľ RVPS Martin
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000074781/8180
IČO: 36144878
DIČ: 2021440454
(v ďalšom objednávateľ)

Čl. II

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je: oprava havarijného stavu chodby – prízemie, poschodie a schodiska v RVPS Martin.

Uvedené práce budú vykonané na základe cenovej ponuky č.01/21/04/2016/DOM, ktorá je prílohou tejto zmluvy a ktorá obsahuje rozpis prác a materiálu.

Čl. III

Termíny a miesto plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo uvedené v čl. II tejto zmluvy v mieste sídla objednávateľa, v týchto termínoch

začatie prác: **06.06.2016**

ukončenie prác: **22.07.2016**

Čl. IV

Cena za predmet zmluvy a platobné podmienky

Celková cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán, na základe cenovej ponuky č.01/27/04/2016/DOM zo dňa: 21.04.2016 v hodnote **15.091,04 € s DPH.**

Cena diela bude uhradená nasledovne: 15.091,04 €, bude uhradených na základe konečnej faktúry do 7 dní odo dňa obdržania konečnej faktúry, po riadnom odovzdaní a prevzatí diela objednávateľom o čom bude vyhotovený stručný písomný záznam podpísaný oboma zmluvnými stranami.

Čl. V

Záručné a servisné podmienky

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy záruku 24 mesiacov, odo dňa jeho prevzatia.
2. Počas doby uvedenej v bode 1. tohto článku je každá záručná oprava, resp. výmena komponentu bezplatná, s výnimkou prípadu, že poškodenie, resp. znefunkčnenie diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy, bolo spôsobené neodborným zásahom, resp. neodborným užívaním diela pracovníkmi objednávateľa.

Čl. VI

Sankcie

V prípade oneskorenia odovzdania predmetu tejto zmluvy uhradí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry je objednávateľ povinný uhradiť dodávateľovi poplatok z omeškania vo výške 0,05 % z hodnoty neuhradenej faktúry za každý deň omeškania.

Čl. VII

Záverečné ustanovenia

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zmluvné strany vyslovene súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Zmluvu je možné zrušiť alebo zmeniť obojstranne odsúhlasenými a podpísanými dodatkami.

Obidve zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, že nebola dohodnutá v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok a že ju uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.

Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach. Každá zmluvná strana dostane dve vyhotovenia.

V Martine, dňa 1. júna 2016

.....
Dušan Štípala - zhotoviteľ
majiteľ

.....
MVDr. Jozef Felcan – objednávateľ
riaditeľ RVPS Martin

Dušan Štípala DOM

J. Mazúra 4427/6, 03601 Martin

Tel: 0915 866 415, 0911 547 327

E-mail: dom@dom-mt.sk**Regionálna veterinárna****a potravinová správa**

Zaturčianska 1

Martin

Cenová ponuka 01/21/04/2016/DOM

Druh vykonaných prác <i>PRÍZEMIE</i>	m2 ks	cena za mj	cena spolu bez DPH
Demontáž starého obkladu na stenách	1,00	40,00 €	40,00 €
Oškrabanie starej omietky na stenách	33,50	3,00 €	100,50 €
Montáž kazetového stropu	4,50	15,00 €	67,50 €
KAZETA	4,50	11,00 €	49,50 €
Hlavný profil + doplnky			
Priečny profil 3m + doplnky	4,50	6,40 €	28,80 €
Drôt s okom + záves			
Montáž sadrokartónu na stenu	17,10	15,00 €	256,50 €
Sadrokartón biely 1200x2000 mm	7,77	6,50 €	50,52 €
CD profil 3m + doplnky			
UD profil 3m + doplnky	17,10	5,10 €	87,21 €
Tmel, Páska 50 x 50			
Demontáž sklobetonu	7,00	10,00 €	70,00 €
Murovanie priečky Ytong 30 cm	7,00	20,00 €	140,00 €
Ytong 30 cm	7,00	4,20 €	29,40 €
Lepidlo štandardné 25 kg	5,60	5,00 €	28,00 €
Montáž polystyrénu na stenu	7,00	8,00 €	56,00 €
Polystyrén /8 cm/	8,00	2,00 €	16,00 €
Osadenie okna	3,00	40,00 €	120,00 €
MATERIÁL	3,00	100,00 €	300,00 €
Osadenie parapety	6,00	15,00 €	90,00 €
MATERIÁL	6,00	20,00 €	120,00 €
Príprava pod omietku / sieťkovanie/	33,50	3,50 €	117,25 €
Penetrátor 1l	16,75	1,60 €	26,80 €
Lepidlo štandardné 25 kg	8,38	5,00 €	41,88 €
Armovacia sieťka 1bm	35,18	1,45 €	51,00 €
Rohová lišta AL 2,5m	8,00	2,50 €	20,00 €
Jemná stierka na steny	33,50	4,90 €	164,15 €
Maltová zmes KNAUF 40 kg	6,70	9,00 €	60,30 €
Maľovanie steny	33,50	2,00 €	67,00 €
Penetrátor 1l	6,70	1,60 €	10,72 €
Biela farba Remal 1 kg	20,10	1,32 €	26,53 €
Farebné farba 5 kg	6,00	13,90 €	83,40 €
Tmel akrylový	5,00	4,60 €	23,00 €
Montáž dvierok	1,00	50,00 €	50,00 €
Dvierka na Hydrant	1,00	89,00 €	89,00 €
Rozvod elektroinštalácie	1,00	200,00 €	200,00 €
MATERIÁL	1,00	150,00 €	150,00 €
Osadenie zásuviek, vypínačov a svietidiel	10,00	10,00 €	100,00 €
MATERIÁL	1,00	250,00 €	250,00 €

CENA PRÁCA bez DPH			1 638,90 €
---------------------------	--	--	------------

CENA MATERIÁL bez DPH			1 542,06 €
------------------------------	--	--	------------

CENA PRÁCA + MATERIÁL bez DPH			3 180,96 €
--------------------------------------	--	--	------------

Druh vykonaných prác SCHODISKO	m2 ks	cena za mj	cena spolu bez DPH
-----------------------------------	----------	---------------	-----------------------

Oškrabanie starej omietky na stenách	39,20	3,00 €	117,60 €
Montáž sadrokartónu na strop	11,50	15,00 €	172,50 €
Sadrokartón zelený 1200x2000 mm	5,23	11,00 €	57,50 €
Sadrokartón biely 1200x2000 mm	5,23	6,50 €	33,98 €
CD profil 3m + doplnky	11,50	6,40 €	73,60 €
UD profil 3m + doplnky			
Tmel , Páska 50 x 50			
Príprava pod omietku / sietkovanie/	39,20	3,50 €	137,20 €
Penetrátor 1l	19,60	1,60 €	31,36 €
Lepidlo štandardné 25 kg	9,80	5,00 €	49,00 €
Armovacia sieťka 1bm	41,16	1,45 €	59,68 €
Rohová lišta AL 2,5m	0,00	2,50 €	0,00 €
Jemná stierka na steny	39,20	4,90 €	192,08 €
Maltová zmes KNAUF 40 kg	7,84	9,00 €	70,56 €
Maľovanie steny a strop	50,70	2,00 €	101,40 €
Penetrátor 1l	10,14	1,60 €	16,22 €
Biela farba Remal 1 kg	30,42	1,32 €	40,15 €
Farebné farba 5 kg	4,00	13,90 €	55,60 €
Tmel akrylový	4,00	4,60 €	18,40 €
Montáž sokla	18,00	14,00 €	252,00 €
MATERIÁL	1,00	200,00 €	200,00 €
Rozvod elektroinštalácie	1,00	100,00 €	100,00 €
MATERIÁL	1,00	90,00 €	90,00 €
Osadenie zásuviek, vypínačov a svietidiel	6,00	10,00 €	60,00 €
MATERIÁL	1,00	100,00 €	100,00 €
CENA PRÁCA bez DPH			1 132,78 €

CENA MATERIÁL bez DPH			896,06 €
------------------------------	--	--	----------

CENA PRÁCA + MATERIÁL bez DPH			2 028,84 €
--------------------------------------	--	--	------------

Druh vykonaných prác POSCHODIE	m2 ks	cena za mj	cena spolu bez DPH
-----------------------------------	----------	---------------	-----------------------

Demontáž radiátorov	1,00	20,00 €	20,00 €
Vysekanie podlahového betónu	57,20	5,00 €	286,00 €
Oškrabanie starej omietky na stenách	62,70	3,00 €	188,10 €
Betónovanie podlahy	57,20	12,00 €	686,40 €
Estrich BAU	171,60	5,10 €	875,16 €
Fólia	68,64	1,90 €	130,42 €
Montáž kazetového stropu	49,10	15,00 €	736,50 €
KAZETA	49,10	11,00 €	540,10 €

Hlavný profil + doplnky			
Priečny profil 3m + doplnky	49,10	6,40 €	314,24 €
Drôt s okom + záves			
Príprava pod omietku / siet'kovanie/	62,70	3,50 €	219,45 €
Penetrátor 1l	31,35	1,60 €	50,16 €
Lepidlo štandardné 25 kg	15,68	5,00 €	78,38 €
Armovacia sieťka 1bm	65,84	1,45 €	95,46 €
Rohová lišta AL 2,5m	10,00	2,50 €	25,00 €
Jemná stierka na steny	62,70	4,90 €	307,23 €
Malťová zmes KNAUF 40 kg	12,54	9,00 €	112,86 €
Maľovanie steny	62,70	2,00 €	125,40 €
Penetrátor 1l	12,54	1,60 €	20,06 €
Biela farba Remal 1 kg	37,62	1,32 €	49,66 €
Farebné farba 5 kg	10,00	13,90 €	139,00 €
Tmel akrylový	5,00	4,60 €	23,00 €
Montáž dlažby na podlahu na rovno	57,20	15,00 €	858,00 €
Lepidlo flexibilné 25 kg	27,24	14,50 €	394,95 €
DLAŽBA	68,64	12,30 €	844,27 €
Škárovanie + silikonovanie dlažby	57,20	3,70 €	211,64 €
Špárovacia zmes flexibilná 4kg	5,72	14,05 €	80,37 €
Silikón farebný	6,00	10,26 €	61,56 €
Rozvod elektroinštalácie	1,00	220,00 €	220,00 €
MATERIÁL	1,00	200,00 €	200,00 €
Osadenie zásuviek, vypínačov a svietidiel	20,00	10,00 €	200,00 €
MATERIÁL	1,00	300,00 €	300,00 €
Osadenie a napojenie radiátora	1,00	40,00 €	40,00 €
Ventil s termostatickou hlavickou	1,00	26,30 €	26,30 €
Ventil na spiatočku	1,00	24,50 €	24,50 €
Rúra a doplnky	1,00	23,00 €	23,00 €
CENA PRÁCA bez DPH			4 098,72 €

CENA MATERIÁL bez DPH			4 408,44 €
------------------------------	--	--	------------

CENA PRÁCA + MATERIÁL bez DPH			8 507,16 €
--------------------------------------	--	--	------------

CELKOVÁ CENA PRÁCA SPOLU bez DPH			6 870,40 €
---	--	--	------------

CENA MATERIÁL SPOLU bez DPH			6 846,56 €
------------------------------------	--	--	------------

CELKOVÁ CENA PRÁCA + MATERIÁL bez DPH			13 716,96 €
--	--	--	-------------

CELKOVÁ CENA PRÁCA+MATERIÁL s DPH			15 091,04 €
--	--	--	-------------

1. Po obdržaní záväznej objednávky je dodržaný termín dodania uvedený na objednávke.
2. Skryté závady zistené počas rekonštrukcie , alebo nenacenené položky budú do faktúrované po konzultácii so zákazníkom pri koncovom vyúčtovaní.

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

1

2

3